
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

58 

1 

34 

5 

10 

8 

9 

12 

48 

2 

111 

28 

13 

69 

7 

99 

4 

222 

89 

82 

11 

33 

27 

862 

?? 

Nome 

DRGM 

ORSETTI VOLANTI 1 

POMPOSA DREAM TEAM 

VKI - VICENZA KART INDOO

EMILIA RACING x30 ELITE 

I FERMI PRO 2 

TEAM MINARDI by  PASTINA

IRON BRAIN 

BENGIO HTS 

PERSICorse 

ORSETTI VOLANTI 3 

POMPOSA ALL STARS 

TKS RACING TEAM 

AFFI KART 

GRAN KARTING CLUB 

PAPRIKA RACING TEAM 

LAMONE CORSE 

TEAM PRATELLO 

MUGELLO KARTING 

RACER FOR T KART 

ORSETTI VOLANTI 2 

VENTURA AIR TRUCKING M

HTA LIKE A VIRGIN TEAM 

SIMON E LA SUA BANDA 

test 

Classe Giri 

996 

996 

991 

991 

989 

989 

988 

988 

988 

988 

986 

985 

985 

981 

980 

978 

975 

974 

972 

970 

966 

963 

961 

959 

12 

Tempo Totale 

22:00:04.346 

22:00:35.634 

22:00:28.045 

22:01:09.783 

22:00:43.692 

22:00:49.098 

22:00:07.868 

22:00:18.150 

22:01:03.273 

22:01:17.726 

22:00:08.075 

22:00:04.875 

22:00:22.589 

22:01:03.701 

22:00:08.755 

22:00:44.401 

22:00:42.886 

22:01:05.444 

22:00:29.045 

22:00:28.664 

22:00:08.952 

22:00:23.983 

22:00:10.550 

22:01:05.814 

20:34:51.558 

Ultimo Tempo 

1:16.614 

1:16.201 

1:16.236 

1:17.627 

1:16.628 

1:17.256 

1:16.976 

1:17.021 

1:16.675 

1:17.031 

1:16.799 

1:16.604 

1:17.058 

1:16.866 

1:18.703 

1:16.830 

1:17.294 

1:16.918 

1:19.370 

1:18.480 

1:19.323 

1:18.087 

1:19.815 

1:19.352 

1:17.110 

Ultima Velocità 

56,387 

56,692 

56,666 

55,651 

56,376 

55,918 

56,121 

56,089 

56,342 

56,081 

56,251 

56,394 

56,062 

56,202 

54,890 

56,228 

55,890 

56,164 

54,429 

55,046 

54,461 

55,323 

54,125 

54,441 

56,024 

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

54,342 

Miglior tempo sul giro

1:15.592 

Velocità Migliore 

57,149 

Giro Migliore di 

34 - POMPOSA DREAM TEAM 

Stampato: 25/05/2014 17.33.10 

www.pomposaendurance.it 

Prossima gara 03.Agosto.2014 250 Miglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: AMBmotorsport.it 

24 Ore di Pomposa 
24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Risultati del giro: 996 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

24/05/2014 15:00 


